נדונה הבקשה בוועדה המשותפת של המינהל ומשרד התיירות הוחלט לתת ליזמים הרשאה 20/9/2010בתאריך
( לתקנות חוק חובת 15)25עפ"י תקנה ד' המצוין לעיל, והתקבלה המלצת הועדה למתן הפטור 103לתכנון בשטח

המכרזים.

.23.12.10התקבלה גם המלצת מנכ"ל משרד התיירות מיום

להלן חוו"ד המשפטית של עו"ד רעות הירשהורן היועמ"ש למחוז צפון, באשר לשיקולים לאישור לפי חוק
. 2011 –(, התשע"א 3מקרקעי ישראל )תיקון מס'

( הינה חברה רשומה אשר GATEWAY TO GALILEE PROPERTIES LTDחברת שער לגליל נכסים בע"מ )
GATEWAY. בעלת המניות בחברה היא הכנסיה 11.6.07התאגדה בישראל, וקיבלה תעודת התאגדות ביום

CHURCH מניות רגילות. בהתאם לתקנון החברה, מטרת החברה הינה לעסוק בכל עיסוק 100,000המחזיקה ב
מניות ללא ערך נקוב.